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JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE GUACHETA CUNDINAMARCA 

E.S.D. 

Ref. Proceso: Ejecutivo Singular No. 2017-00015

Demandante: Banco Agrario de Colombia

Demandado: Celmira Forero Parra

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS, apoderada judicial de la parte actora dentro del proceso de la 

referencia, con todo respeto presento al Despacho la correspondiente liquidación del credito. 

Obligación número 725002900187382

MES INT.TABLA PORCENTAJE CAPITAL INTERES VR. INTER. MENSUAL

may-16 20,54% 0,02568 $ 6.300.000 2,568% 161.784,00$                           

jun-16 20,54% 0,02568 $ 6.300.000 2,568% 161.752,50$                           

jul-16 21,34% 0,02668 $ 6.300.000 2,668% 168.052,50$                           

ago-16 21,34% 0,02668 $ 6.300.000 2,668% 168.052,50$                           

sep-16 21,34% 0,02668 $ 6.300.000 2,668% 168.052,50$                           

oct-16 21,99% 0,02749 $ 6.300.000 2,749% 173.171,25$                           

nov-16 21,99% 0,02749 $ 6.300.000 2,749% 173.171,25$                           

dic-16 21,99% 0,02749 $ 6.300.000 2,749% 173.171,25$                           

ene-17 22,34% 0,02793 $ 6.300.000 2,793% 175.927,50$                           

feb-17 22,34% 0,02793 $ 6.300.000 2,793% 175.927,50$                           

mar-17 22,34% 0,02793 $ 6.300.000 2,793% 175.927,50$                           

abr-17 22,33% 0,02791 $ 6.300.000 2,791% 175.848,75$                           

may-17 22,33% 0,02791 $ 6.300.000 2,791% 175.848,75$                           

jun-17 22,33% 0,02791 $ 6.300.000 2,791% 175.848,75$                           

jul-17 21,98% 0,02748 $ 6.300.000 2,748% 173.092,50$                           

ago-17 21,98% 0,02748 $ 6.300.000 2,748% 173.092,50$                           

sep-17 21,98% 0,02748 $ 6.300.000 2,748% 173.092,50$                           

oct-17 21,15% 0,02644 $ 6.300.000 2,644% 166.556,25$                           

nov-17 20,96% 0,02620 $ 6.300.000 2,620% 165.060,00$                           

dic-17 20,77% 0,02596 $ 6.300.000 2,596% 163.563,75$                           

ene-18 20,69% 0,02586 $ 6.300.000 2,586% 162.933,75$                           

feb-18 21,01% 0,02626 $ 6.300.000 2,626% 165.453,75$                           

mar-18 20,68% 0,02585 $ 6.300.000 2,585% 162.855,00$                           

abr-18 20,48% 0,02560 $ 6.300.000 2,560% 161.280,00$                           

may-18 20,44% 0,02555 $ 6.300.000 2,555% 160.965,00$                           

jun-18 20,28% 0,02535 $ 6.300.000 2,535% 159.705,00$                           

jul-18 20,03% 0,02504 $ 6.300.000 2,504% 157.736,25$                           

ago-18 19,94% 0,02493 $ 6.300.000 2,493% 157.027,50$                           

sep-18 19,81% 0,02476 $ 6.300.000 2,476% 156.003,75$                           

oct-18 19,63% 0,02454 $ 6.300.000 2,454% 154.586,25$                           

nov-18 19,63% 0,02454 $ 6.300.000 2,454% 154.586,25$                           

dic-18 19,40% 0,02425 $ 6.300.000 2,425% 152.775,00$                           

ene-19 19,16% 0,02395 $ 6.300.000 2,395% 150.885,00$                           

feb-19 19,70% 0,02463 $ 6.300.000 2,463% 155.137,50$                           

mar-19 19,37% 0,02421 $ 6.300.000 2,421% 152.538,75$                           

abr-19 19,32% 0,02415 $ 6.300.000 2,415% 152.145,00$                           

may-19 19,34% 0,02418 $ 6.300.000 2,418% 152.302,50$                           

jun-19 19,30% 0,02413 $ 6.300.000 2,413% 151.987,50$                           

jul-19 18,28% 0,02285 $ 6.300.000 2,285% 143.955,00$                           

ago-19 19,32% 0,02415 $ 6.300.000 2,415% 152.145,00$                           

sep-19 19,32% 0,02415 $ 6.300.000 2,415% 152.145,00$                           

oct-19 19,10% 0,02388 $ 6.300.000 2,388% 150.412,50$                           

nov-19 19,03% 0,02379 $ 6.300.000 2,379% 149.861,25$                           

dic-19 18,91% 0,02364 $ 6.300.000 2,364% 148.916,25$                           

ene-20 18,77% 0,02346 $ 6.300.000 2,346% 147.813,75$                           

feb-20 19,06% 0,02383 $ 6.300.000 2,383% 150.097,50$                           

mar-20 18,95% 0,02369 $ 6.300.000 2,369% 149.231,25$                           

abr-20 18,69% 0,02336 $ 6.300.000 2,336% 147.183,75$                           

may-20 18,19% 0,02274 $ 6.300.000 2,274% 143.246,25$                           

jun-20 18,12% 0,02265 $ 6.300.000 2,265% 142.695,00$                           

TOTAL INTERESES MORATORIOS 8.015.600,25$                        



CAPITAL $ 6.300.000

INTERESES CORRIENTES 576.652$                                

INTERESES MORATORIOS 8.015.600,25$                        

TOTAL 14.892.252,25$                      

SON: CATORCE MILLONES OCHOCIENTOS NOVENTA Y DOS MIL DOSCIENTOS CINCUENTA

Y DOS PESOS CON VEINTICINCO CENTAVOS M/CTE

Obligación número 4481860001045324

MES INT.TABLA PORCENTAJE CAPITAL INTERES VR. INTER. MENSUAL

feb-17 22,34% 0,02793 $ 105.594 2,793% 2.948,71$                               

mar-17 22,34% 0,02793 $ 105.594 2,793% 2.948,71$                               

abr-17 22,33% 0,02791 $ 105.594 2,791% 2.947,39$                               

may-17 22,33% 0,02791 $ 105.594 2,791% 2.947,39$                               

jun-17 22,33% 0,02791 $ 105.594 2,791% 2.947,39$                               

jul-17 21,98% 0,02748 $ 105.594 2,748% 2.901,20$                               

ago-17 21,98% 0,02748 $ 105.594 2,748% 2.901,20$                               

sep-17 21,98% 0,02748 $ 105.594 2,748% 2.901,20$                               

oct-17 21,15% 0,02644 $ 105.594 2,644% 2.791,64$                               

nov-17 20,96% 0,02620 $ 105.594 2,620% 2.766,56$                               

dic-17 20,77% 0,02596 $ 105.594 2,596% 2.741,48$                               

ene-18 20,69% 0,02586 $ 105.594 2,586% 2.730,92$                               

feb-18 21,01% 0,02626 $ 105.594 2,626% 2.773,16$                               

mar-18 20,68% 0,02585 $ 105.594 2,585% 2.729,60$                               

abr-18 20,48% 0,02560 $ 105.594 2,560% 2.703,21$                               

may-18 20,44% 0,02555 $ 105.594 2,555% 2.697,93$                               

jun-18 20,28% 0,02535 $ 105.594 2,535% 2.676,81$                               

jul-18 20,03% 0,02504 $ 105.594 2,504% 2.643,81$                               

ago-18 19,94% 0,02493 $ 105.594 2,493% 2.631,93$                               

sep-18 19,81% 0,02476 $ 105.594 2,476% 2.614,77$                               

oct-18 19,63% 0,02454 $ 105.594 2,454% 2.591,01$                               

nov-18 19,63% 0,02454 $ 105.594 2,454% 2.591,01$                               

dic-18 19,40% 0,02425 $ 105.594 2,425% 2.560,65$                               

ene-19 19,16% 0,02395 $ 105.594 2,395% 2.528,98$                               

feb-19 19,70% 0,02463 $ 105.594 2,463% 2.600,25$                               

mar-19 19,37% 0,02421 $ 105.594 2,421% 2.556,69$                               

abr-19 19,32% 0,02415 $ 105.594 2,415% 2.550,10$                               

may-19 19,34% 0,02418 $ 105.594 2,418% 2.552,73$                               

jun-19 19,30% 0,02413 $ 105.594 2,413% 2.547,46$                               

jul-19 18,28% 0,02285 $ 105.594 2,285% 2.412,82$                               

ago-19 19,32% 0,02415 $ 105.594 2,415% 2.550,10$                               

sep-19 19,32% 0,02415 $ 105.594 2,415% 2.550,10$                               

oct-19 19,10% 0,02388 $ 105.594 2,388% 2.521,06$                               

nov-19 19,03% 0,02379 $ 105.594 2,379% 2.511,82$                               

dic-19 18,91% 0,02364 $ 105.594 2,364% 2.495,98$                               

ene-20 18,77% 0,02346 $ 105.594 2,346% 2.477,50$                               

feb-20 19,06% 0,02383 $ 105.594 2,383% 2.515,78$                               

mar-20 18,95% 0,02369 $ 105.594 2,369% 2.501,26$                               

abr-20 18,69% 0,02336 $ 105.594 2,336% 2.466,94$                               

may-20 18,19% 0,02274 $ 105.594 2,274% 2.400,94$                               

jun-20 18,12% 0,02265 $ 105.594 2,265% 2.391,70$                               

TOTAL INTERESES MORATORIOS 108.819,90$                           

CAPITAL $ 105.594

INTERESES CORRIENTES 1.928$                                    

INTERESES MORATORIOS 108.819,30$                           

GRAN TOTAL 216.341,30$                           

SON: DOSCIENTOS DIECISEIS MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y UN PESOS CON TREINTA

CENTAVOS M/CTE



Obligación número 725002900187382 14.892.252,25$                      

Obligación número 4481860001045324 216.341,30$                           

GRAN TOTAL 15.108.593,55$                      

SON: QUINCE MILLONES CIENTO OCHO MIL QUINIENTOS NOVENTA Y TRES PESOS CON 

CINCUENTA Y CINCO CENTAVOS M/CTE

Cordialmente, 

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS

CC. No. 53.002.468 de Bogotá D.C. 

TP. No. 153.084 del C. S. de la J


